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WYKAZ
0s6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci
prawnej, ktérym udzielono pomocy publicznej w zakresie zwrotu podatku akcyzowego

zawartego w cenie oleju napedowego wykorzystywanego do produkcji rolnej na rok 2016.

Dziafajac na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z¢ zmianami)

podaje¢ do publicznej wiadomosci

wykaz producentéw rolnych, ktérym udzielono pomocy publicznej w zakresie zwrotu podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego wykorzystywanego do produkeji rolnej na rok 2016
na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 10 marca 2006 1. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napedowego wykorzystywanego do produkeji rolngj ( t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1340).
Zwrot podatku akcyzowego dokonywany na podstawie w/w ustawy z dnia 10 marca 2006 r.
0 zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego wykorzystywanego do
produkeji rolngj jest programem pomocowym o numerze SA.39937(2014/X). Pomoc w wyzej

wymieniongj formie jest zgodna z przepisami unijnymi, w tym z: Wytveznymi Unii Europejskiej

w sprawie pomocy panstwa w sektorach rolnym i le§nvm oraz na obszarach wiejskich w latach 2014

2020 oraz z Dyrektywa Rady 2003/96/WE z dnia 27 pazdziernika 2003 r. w sprawic restrukturyzacji
wspolnotowych przepiséw ramowych dotyczacych opodatkowania produktéw energetycznych
i energii clektrycznej (Dz. Urz. WE L 283 z 31.10.2003).

AGRODAN Sp.zo.o.
Adamczewski Stawomir
Adameczewski Przemyslaw
Antosiak Pawel

Baltyk - Farm Sp. z 0. o.
Bartkowiak Bogustaw
Bator Grzegorz

Bielecki Jan

Bobinski Zbigniew

10. Bokacz Henryk

11. Borowski Marek

12. Borusinski Sylwester
13. Chlopa$ Danuta

14. Chojnacka Agnieszka
15. Cheda Tomasz

16. Cheda Janina
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17. Ciborowski Rafal

18. Czapiewska Honorata
19. Cwiklinski Mateusz
20. Dawidowski Dawid
21. Dabek Teresa

22. De Wenning Sp. z o. o.
23. Domagata Marcin

24, Domanski Daniel

25. Domanski Krzysztof
26. Dotzycki Miroslaw

27. Duda Piotr

28. Dukat Maria

29. Durkowski Jozef

30. Duszynski Piotr

31. Elektro-Rol Sp. z 0. o.
32. Ferber Wieslawa

33. Gackowski Janusz

34. Garst Danuta

35. Garst Jerzy

36. Garstka Zenon

37. Gasyna Jacek

38. Gasyna Jan

39. Gruzewska Ewa

40. Griining Katarzyna
41. Glowa Wieslawa

42. Glab Pawel

43. Goliszek Longin

44. Gospodarstwo Rolne Boleszewo Sp. z 0. o.
45. Gralak Dorota

46. Groth Agnieszka

47. Grzegorczyk Stanistaw
48. Grzegorzewicz Mieczystaw
49. Grzegorczyk Piotr

50. Grzegorczyk Leszek
51. Hipolit Irena

52. Ignaciuk Karolina

53. Jachna-Bireta Bogustawa
54. Januszyk Krystyna

55. Jasiewicz Wiladystaw
56. Jaskulski Antoni

57. Jaskulska-Krupinska Katarzyna
58. Kaczmarczyk Pawel
59. Kazimierski Piotr

60. Kazmierski Adam

61. Kepa Kamil

62. Klepacz Marcin

63. Kolodziej Marzanna
64. Kowalewska-Zawada Bozena
65. Koperkiewicz Marek
66. Kosmowska Wioletta
67. Kozlowski Karol

68. Kozlowski Mirostaw
69. Kozub Edward

70. Kociuba Wiestawa
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76.
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87.
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89.
90.
91.
92,
93.
94,
95
96.
97.
98.
99,

100.
101,
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111
112.
113.
114.
115.
116.
117
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.

Krefft Tomasz

Kryszk Pawel

Krywald Lukasz
Krzywkowski Kamil
Kurgan Andrzej
Kwiatkowski Tomasz
Lewandowski Arkadiusz
Lipinski Franciszek
FLazarewicz Agnieszka
Luszczynska Edyta
Maszkowski Mirostaw
Maciejczyk Ireneusz
Maciejczyk Jan
Mielczarek Szczepan
Mikolajczak Ryszard
Mikolajczak Tomasz
Misiak-Lemanska Agnieszka
Molenda Ryszard

Mroéz Aneta

Nadstawny Jan

Nowak Grzegorz

Nowak Stanistaw
Nowakowski Andrzej
Nyrka Grazyna
Odnoczko Krzysztof
Panfil Pawel

Pastucha Wladyslaw
Paul Longin

Peplinski Robert

Pilat Stanistaw
PIEN-AGRO Sp. z 0. 0.
Piotrowska Mariola
Platwa Boguslaw
Polakiewicz Stanislaw
Przewrocki Janusz
Przybyszewski Andrzej
Rakowski Arkadiusz
Reichert Bartosz
Remiszewski Krzysztof
Rekas Jacek
Romanowski Ryszard
Roskowinska Malgorzata
Roskowinski Marek
Roskowinski Zbigniew
Rudyk Ryszard
Salwowski Stanistaw
Sapa Jan

Sasko Anna

Sitnik Grzegorz

Sienko Sylwester
Skibinski Marek
Smoluch Zofia
Smoluch Karolina
Sosnéwka Yukasz
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125. Stola Zbigniew

126. Struzik Danuta

127. Syrek Monika

128. Szarek Jacek

129. Szwemin Marek

130. Szewczak Leokadia
131. Szewczak Jerzy

132. Szewczak Kazimierz
133. Szeszko Iwona

134. Szymanska Beata
135. Szymarnski Wiadystaw
136. Szymczak Alcksandra
137. Szumski Marian

138. Tomczyk Mieczyslaw
139. Turska Urszula

140. Turek Bogumila

141, Trzasku$ Roman

142. Welenc Jarostaw

143. Wicher Maciej

144. Woloch Jan

145. Wysoczanski Jerzy
146. Wrabel Dariusz

147. Wrébel Mirostaw
148. Zdunek Marek

149. Zielinski Krzysztof
150. Zielinska Halina

151. Zubrzycka Malgorzata

Otrzymuja:

1. Referat Finansowo-Ksiegowy w/m.

2. Tablica ogloszen tut. Urzedu.

3. Biuletyn Informacji Publiczne; Gminy Ustka.
4. a/a
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